Annexe n° 1
37MARQUAGE : TECALEMIT - REFERENCE - EXCEED ISO 2398 3/C/NT - N° LOT - PIQUETAGE
Embouts utilisables : Mâle fileté, femelle BSP, Robur, Weco, A bride
Voir aussi Réf 223, Réf 224
- Tube intérieur : caoutchouc NBR lisse
résistant à l’huile
- Renforcement : 2 ou 4 nappes métalliques
- Recouvrement : caoutchouc néoprène

Applications et caractéristiques
- Gaine tissée brise-jet
- Conforme à la norme NF EN ISO 4413
Cette gaine en nylon vous assure une sécurité supplémentaire en vous protégeant
des projections de fluides tels que l’huile ou les carburants.
N’OUBLIEZ PAS LA SÉCURITÉ
DÉCOUVREZ TOUS NOS PRODUITS
protection & sécurité
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
chaussette de sécurité
DN (mm) Simple boucle déportée Double boucle Boucle à lacet Simple boucle déportée à
lacet
 8 À 15 ASCSBD008015 ASCDB008015 ASCDBL008015 ASCSBDL008015
 15 À 25 ASCSBD015025 ASCDB015025 ASCDBL015025 ASCSBDL015025
 20 À 40 ASCSBD020040 ASCDB020040 ASCDBL020040 ASCSBDL020040
 25 À 45 ASCSBD025045 ASCDB025045 ASCDBL025045 ASCSBDL025045
 30 À 50 ASCSBD030050 ASCDB030050 ASCDBL030050 ASCSBDL030050
 45 À 60 ASCSBD045060 ASCDB045060 ASCDBL045060 ASCSBDL045060
 50 À 65 ASCSBD050065 ASCDB050065 ASCDBL050065 ASCSBDL050065
 60 À 80 ASCSBD060080 ASCDB060080 ASCDBL060080 ASCSBDL060080
 80 À 100 ASCSBD080100 ASCDB080100 ASCDBL080100 ASCSBDL080100
En acier
DONNÉES TECHNIQUES
Annexe n° 6
Fiche produit Câble anti-fouet - On En Fait Des Tonnes.fr 1